[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

広島県知事　湯﨑　英彦　様

（　受　注　者　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

解体等工事の事前調査結果について（報告）

　解体等工事の事前調査結果を、次のとおり報告します。

（１）調査終了年月日　　　　令和　　年　　月　　日（　）

（２）調査方法

（３）石綿含有材の種類　　　・　石綿含有吹付材
　　　　　　　　　　　　　　・　石綿含有断熱材
　　　　　　　　　　　　　　・　石綿含有保温材
　　　　　　　　　　　　　　・　石綿含有耐火被覆材
　　　　　　　　　　　　　　・　石綿含有成形板
　　　　　　　　　　　　　　・　石綿含有仕上塗装材
　　　　　　　　　　　　　　・　その他（　　　　　　　　　　　　　　）

【添付資料】
· 石綿含有材調査票
· 現場確認写真
· 分析調査報告書